РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

КАЛАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУАНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 4

674170, Забайкальский край, Каларский район

поселок при станции Куанда, ул. Энтузиастов, дом 4
тел/факс 8(30261)-25-3-23; 25-1-39  e–mail: kuanda–school4@mail.ru

ПРИКАЗ

28.08.2024 год                                                                                  № 280

О создании бракеражной комиссии

Для осуществления контроля за питанием учащихся, его качеством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию на 2024-2024 учебный год в составе:

председатель комиссии:

Медведкова Наталья Александровна - социальный педагог

члены комиссии:

Плешкова Татьяна Юрьевна – мед.работник

Морозова Марина Викторовна – заместитель директора по УВР.

Алтобасова Екатерина Михайловна – шеф-повар

Основание: п 14.6. СанПиН 2.4.5.2409-08

Директор МОУ Куандинская СОШИ № 4_______________ Белоусова С. В.

С приказом ознакомлены ________________ Медведкова Н.А.

         _________________ Алтобасова Е.М.

         _________________Морозова М.В.

         _________________Плешкова Т.Ю.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-20T12:22:41+0500